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Programm - 64. Weltmeisterschaft im Pflugen

1.- 2. Dezember 2017, Nakuru in Kenia
Teilnehmer:

e Stefan Steiner (00): Kategorie Beetpflug
e Hannes Heigl (NO): Kategorie Drehpflug

ACHTUNG: Kenia ist zwei Stunden vor unserer Zeitrechnung:
Bsp: Osterreich 18:00 - Kenia 20:00

Montag, 27. November

e 07.30 Uhr: Beginn offizielles Training
e 12.30 Uhr: World Ploughing Organisation (WPO) - Vorstandssitzung
e 17.00 Uhr: Ende offizielles Training

Dienstaqg, 28. November

e 08.00 Uhr: Beginn offizielles Training
¢ 09.00 Uhr: WPO Vorstandssitzung
e 17.00 Uhr: Ende offizielles Training

Mittwoch, 29. November

e 08.00 Uhr: Beginn offizielles Training
e 09.00 Uhr: Schiedsrichterbesprechung
e 17.00 Uhr: Ende offizielles Training

Donnerstag, 30. November

e 08.30 Uhr: Beginn offizielles Training

e 09.00 Uhr: Schiedsrichterbesprechung

e 12.00 Uhr: Besprechung Tiefenmesser

e 13.00 Uhr: Besprechung Feldordner

e 16.00 Uhr: Ende offizielles Training

e 16.30 Uhr: Eréffnungsfeier

e 20.30 Uhr: Ziehung der Wettbewerbsflachen ,Stoppelfeld*
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Freitag, 1. Dezember

08.30 Uhr:
09.15 Uhr:
09.30 Uhr:
09.45 Uhr:
09.55 Uhr:
10.00 Uhr:
10.15 Uhr:
10.20 Uhr:
11.15 Uhr:
11.20 Uhr:
13.55 Uhr:
14.00 Uhr:
20.30 Uhr:

Pfligerparade zu den Wettbewerbsflachen ,Stoppelfeld*

Treffen Feldordner

Treffen Schiedsrichter

Treffen Tiefenmesser

Achtungssignale gelb und rot, Get ready

Achtungssignal griin, Startschuss Spaltfurche

Achtungssignal gelb und griin, 5 Minuten vor Ende der Spaltfurche
Achtungssignal rot, Ende der Spaltfurche, Jury prift Spaltfurche
Achtungssignale gelb und rot, Get ready

Achtungssignal grin, Startschuss Pflligen

Achtungssignal gelb und griin, 5 Minuten vor Ende des Pfligens
Achtungssignal rot, Ende des Pflligens

Ziehung der Wettbewerbsflachen ,Grasland®

Samstag, 2. Dezember

08.30 Uhr:
09.15 Uhr:
09.30 Uhr:
09.45 Uhr:
09.55 Uhr:
10.00 Uhr:
10.15 Uhr:
10.20 Uhr:
11.15 Uhr:
11.20 Uhr:
13.55 Uhr:
14.00 Uhr:
17.00 Uhr:
19.30 Uhr:

Pflugerparade zu den Wettbewerbsflachen ,Grasland*

Treffen Feldordner

Treffen Schiedsrichter

Treffen Tiefenmesser

Achtungssignale gelb und rot, Get ready

Achtungssignal gruin, Startschuss Spaltfurche

Achtungssignal gelb und grtin, 5 Minuten vor Ende der Spaltfurche
Achtungssignal rot, Ende der Spaltfurche, Jury prift Spaltfurche
Achtungssignale gelb und rot, Get ready

Achtungssignal grun, Startschuss Pfligen

Achtungssignal gelb und griin, 5 Minuten vor Ende des Pfliigens
Achtungssignal rot, Ende des Pfligens

Schlussfeier

Bankett und Siegerehrung

Sonntaqg, 3. Dezember

e 09.00 Uhr: WPO Vorstandssitzung
e 13:00 Abfahrt mit dem Bus zum Flughafen Jomo Kenyatta
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